
РЕШЕНИЕ

от  25.02.2016                                                                                                                   № 158

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                     
Об  утверждении  в  микрорайоне  Юрьевец

муниципального  образования  город  Владимир
наименования вновь образованной улицы

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  в  микрорайоне  Юрьевец  муниципального  образования  город
Владимир  наименование  вновь  образованной  улицы  Родионовка  согласно

приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


